α/α ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV Ποσότητα Μ.Μ 
Τιμή μονάδας 

(€) 
Δαπάνη (€) 

1 

Έντυπο υλικό(ενημερωτικών 
κλειστών φυλλαδίων) Α4 
150γρ 

22459000-2 3000 τεμ 0,40 1200,00 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1200,00 

ΦΠΑ 24% 288,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  1.488,00 

Η ενδεικτική δαπάνη  υπολογίζεται στο ποσό των 1.488 ευρώ (χιλίων τετρακοσίων ογδόντα οκτώ 

ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% Το κόστος δαπάνης και η διάθεση της πίστωσης συνολικού 

ποσού 1.488€  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) θα βαρύνει τον οικείο ΚΑ 60-6473.003 του 

προϋπολογισμού του Δήμου με τίτλο « Υποέργο 1: «Λειτουργικά έξοδα του Κέντρου Κοινότητας, του

[...]

α/α ΕΙΔΟΣ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV Ποσότητα Μ.Μ 
Τιμή μονάδας 

(€) 
Δαπάνη (€) 

1 

Έντυπο υλικό 
(ενημερωτικών κλειστών 
φυλλαδίων) Α4 150γρ 

22459000-2 3000 τεμ 0,40 1200,00 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1200,00 

ΦΠΑ 24% 288,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  1.488,00 

Η ενδεικτική δαπάνη  υπολογίζεται στο ποσό των 1488,00 ευρώ ( χιλίων τετρακοσίων ογδόντα οκτώ 

ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% Το κόστος δαπάνης και η διάθεση της πίστωσης συνολικού 

ποσού 1.488,00€  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) θα βαρύνει τον οικείο ΚΑ 60-6473.002 του 

προϋπολογισμού του Δήμου με τίτλο «Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Ηρακλείου από το Πρόγραμμα